第１号様式（第５条関係）

  保 証 料 申 請 書

  年  月  日
  港  区  長  様
                  申請者 住 所

ふりがな

氏 名                  ㊞

                      電 話     （     ）

分譲マンション共用部分リフォーム融資について、債務保証料助成を受けたいので、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

                      記

１ ローン内容

借入金融機関 住宅金融支援機構 支 店 名 支店
本店

ローン名称  共用部分リフォーム融資 ローンの契約日 年    月   日

借 入 金 額            円 返 済 期 間
[初 回］     年   月   日
[最終回］     年   月   日

金利支払方法 １ 固定金利   ２ 変動金利

２ マンション管理センター債務保証料

債務保証料          円

３ 建築物及び工事の概要

建築物の名称       E

所  在  地 （地名地番）港区     丁目   番    （住居表示）  番   号

建築確認年月日      年  月  日   第     号

A検 査 済 証       E  有 ・ 無   昭和  年  月  日  第     号

A建 築 年 月       E      年  月頃 竣工

工 事 着 工 日 年  月  日 工事終了（予定）日 年  月  日

工 事 費 用            円

リフォーム内容

備

考

※

受

付

※

（注意） ※印のある欄は、記入しないでください。